
Elektronicky podepsaný požadavkový list, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 2

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,
příspěvková organizace

se sídlem v Letovicích, Pod Klášterem 55/17, 679 61
Letovice

IČO: 00387134

DIČ: CZ 00387134 – NEPLÁTCE DPH

jednající: MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka

kontaktní osoba:

e-mail: tel.

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.

Popis zboží: Myčka podložních mís volně stojící

Počet kusů: 1

Sazba DPH: 21%

Nezbytné technické parametry zboží

Upřesňující technické parametry
zboží

Spotřeba energie na standartní mycí program – max. 0,2
kWh/cyklus
Splňuje evropský standart EN ISO 15883 - ANO
Komora a rám vyroben z nerezu - ANO
Hladká hygienická komora bez svárů záhybů nebo kapes -
ANO
Spotřeba vody při ekonomické provozu – max. 12 l/cyklus
Spotřeba vody při normálním provozu – max 18 l/cyklus
Minimálně 9 fixních a min. 2 rotující trysky - ANO
Zamčení komory během pracovního cyklu - ANO
Bezpečná a rychlá termální dezinfekce parou - ANO
Systém zajišťující úplnou termální dezinfekci celého
potrubního systému a trysek v každém cyklu - ANO
Displej zobrazující aktuální fázi programu a aktuální teplotu
v komoře - ANO
Rozměry – šířka max. 450 mm
Záruka – min. 24 měsíců



Elektronicky podepsaný požadavkový list, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 2 z 2

Požadovaná doba dodání zboží: Co nejdříve – havárie stávajícího zařízení

Předpokládaná cena v Kč bez DPH: 140.000,-

Maximální cena v Kč bez DPH: 170.000,-

Místo dodání zboží: NMB Letovice, p. o., Pod Klášterem 17, 679 61
Letovice

Zdroj financování: JMK

Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení
elektronickou aukcí

Identifikace zkušených dodavatelů:

NMB Letovice má velmi dobré zkušenosti s výrobky společnosti ARJO HUNTLEIGH,
s. r. o., IČ 46962549. Tyto myčky jsou v zařízení používány a pracovníci, kteří přecházejí a
vypomáhají na různých odděleních, jsou zvyklí na nich pracovat, současná myčka, kterou je
třeba nahradit, fungovala 18 let. Pro oblast Letovic je velmi dobře dostupný a výhodný
servis a provádění revizí.

Poznámky:

Dne 29. 1. 2018 proběhla bezpečnostní technická kontrola stávající myčky na oddělení „A“,
na jejímž základě bylo zařízení odstaveno z provozu. Vzhledem ke stáří myčky (18 let) není
možné zajistit potřebné náhradní díly a je třeba co nejrychleji zajistit myčku novou.
Písemné vyjádření výrobce o nedostupnosti náhradních dílů bude doloženo.

V Letovicích dne 31. 1. 2018

MUDr. Drahoslava Královcová
ředitelka


